
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-01115001- -UNC-ME#ESCMB ELECCIÓN DE ABANDERADOS NIVEL
SECUNDARIO 2023 ESCUELA SUPERIOR DE CO
MERCIO MANUEL BELGRANO.

 
VISTO

El informe de la Comisión Especial que expresa los resultados obtenidos por cada uno de los
candidatos en el proceso de selección de abanderado y escoltas del Nivel Secundario;

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado lo reglamentado por RDIR-2022-616-E-UNC-DIR#ESCMB;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

 “MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Disponer el reconocimiento de abanderada y escoltas del nivel secundario de
esta Escuela, para el ciclo lectivo 2024, conforme al siguiente detalle:

ABANDERADA: Lucía Candelaria, ROZZIO BOTARDA, DNI 47.174.123

1° ESCOLTA: Ezequiel Natan, BELOCHERCOVSKY,  DNI 47.265.125

1° ESCOLTA SUPLENTE: Stefano Giovanni GARIMALDI, DNI 46.372.993

2° ESCOLTA: Lucio CHECCHI PITTAU, DNI 46.656.038

2° ESCOLTA SUPLENTE: María Sol BONAZZA BECCARIA, DNI 46.846.621

ARTÍCULO 2°: Certificar la participación de los siguientes estudiantes como integrantes del
grupo de candidatos a abanderado y escoltas para el ciclo lectivo 2024:

- Daniela Regina BELOCHERCOVSKY - DNI 47.265.126



- Mauricio COMBA - DNI 46.657.126

- Victoria GARCÍA MIRANDAY - DNI 46.709.245

- Fausto GONZÁLEZ - DNI 46.719.820

- Emilia LOZANO PELUC - DNI 51.217.852

- Tobías Valentin MARQUEZ - DNI 46.845.565

- Uciel MATEOS GIACOMELLI - DNI 46.310.008

- Luz MORALES DIAZ - DNI 46.033.645

- Catalina RINCON - DNI 46.709.366

- Constanza VENENCIA ACOSTA - DNI 46.450.953

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar a quien
corresponda. Cumplido, archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2023-761-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T11:43:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T17:22:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T17:23:01-0300
	GDE UNC




